Р Е Ш Е Н И Е

Совета  депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений  в решение Совета депутатов Муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

от 22 декабря 2021 года  № 78   «О бюджете муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики»  на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов

Принято Камбарским

районным Советом депутатов                                             4 октября  2022 года

На  основании распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 14
сентября 2022 года № 980-р «О  внесении изменений в распоряжение
Правительства Удмуртской Республики от 5 апреля 2022 года № 323-р «О
распределении дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике» бюджету
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики»  выделена дотация на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджета в сумме 157,46326  тыс.руб.;

На основании письма Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 20
сентября 2022 года № 01-34/62  о перераспределении бюджетных ассигнований и
лимитов бюджетных обязательств;

На основании письма Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 21
сентября 2022 года № 01-42/2716   о перераспределении бюджетных
ассигнований и лимитов бюджетных обязательств;

На основании письма Управления территориального развития Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики» от 20 сентября 2022 года № 134   о перераспределении
бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 22 декабря
2021 года   № 78 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный
округ Камбарский район Удмуртской Республики»   на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов» в соответствии с приложениями № 1, 2, 3, 4 к
настоящему решению.

2. Управлению финансов Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» внести
указанные изменения в сводную бюджетную роспись.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Зам. Председателя Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                         Л.В. Пилипенко

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской
Республики»                                                                                                А.Н. Галанов

г. Камбарка Камбарского района

от 4 октября 2022 года

№ 160